ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN CHÂU THÀNH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-KTN

V/v khẩn trương thực hiện

hoàn thành phần khối lượng

còn lại của dự án Nâng cấp hệ

thống thủy lợi phục vụ nuôi

cá tra tập trung

Châu Thành, ngày         tháng      năm 2020

Kính gửi:

- Phòng Kinh tế và Hạ tầng Huyện;

- Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện;

- Phòng Tài nguyên và Môi trường Huyện;

- Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện;

- Ủy ban nhân dân xã Tân Nhuận Đông.

Xét Báo cáo số 297/BC-BQLDA&PTQĐ ngày 29 tháng 9 năm 2020 của

Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện về việc thực hiện phần khối lượng

còn lại của dự án Nâng cấp hệ thống thủy lợi phục vụ nuôi cá tra tập trung, xã Tân

Nhuận Đông (đường dẫn vào cầu Bần Kiến) (có Báo cáo kèm theo), Ủy ban nhân

dân Huyện chỉ đạo như sau:

1. Đối với phần khối lượng còn lại của dự án: giao Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất Huyện khẩn trương hoàn thành đầy đủ hồ sơ, thủ tục đầu tư,

trình thẩm định, phê duyệt để triển khai thực hiện trong 10 ngày làm việc, thực

hiện đồng thời các bước thủ tục pháp lý về bồi thường, hỗ trợ đúng theo quy định.

2. Đối với hạng mục di dời trụ điện: giao Phòng Tài chính - Kế hoạch Huyện

tham mưu giao chủ đầu tư triển khai thực hiện đúng quy định theo chỉ đạo của Ủy

ban nhân dân Huyện tại Mục 3 Thông báo số 64/TB-VPUBND ngày 18 tháng 9

năm 2020. Thời gian thực hiện trình Ủy ban nhân dân Huyện trong 05 ngày làm

việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND Huyện;

- Phòng NN và PTNT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-KT(G,T,Ng), NC-KTN;

- NC-TH, NC-NC(Tr,L);

- Lưu: VT, NC(G).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-01T14:06:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-01T15:01:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-01T15:01:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-01T15:01:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-01T15:01:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!